



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 SISTEMA DE ADQUISICIONES  
 CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS  
 LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-OFS-PROFIS-01/14

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO; EQUIPO TOPOGRÁFICO; CÁMARAS FOTOGRAFICAS, EQUIPOS Y ACCESORIOS FOTOGRAFICOS Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

Propuesta Económica

GRUPO I. EQUIPO DE CÓMPUTO		TREVINO COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.				ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.				CONSULTORES INFORMÁTICOS DEL SURESTE S.A. DE C.V.			
Partida	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	<p><b>Servidor PowerEdge R210 II Sin sistema operativo</b>            Procesador Intel® Xeon® E3-1220 3.10 GHz            8M Cache, Turbo, Quad Core/4T (80W)            Sin Sistema Operativo            UDIMM de 4 GB de memoria (2x2 GB), 1600 Mhz, clasificación simple, bajo voltaje            Configuración de Disco Duro: No RAID - Onboard SATA, 1-2 Hard Drives connected to onboard SATA Controller            Disco Duro SATA 3.5" 3Gps de 500GB (7200 RPM) cableado            NEMA 5-15P 1            o C14 Wall Plug, 125 Volt, 15 AMP, 10 Feet (3m), Power Cord            PowerEdge R210II Chassis with Cabled 2x3 5 HDs and Quad-Pack LED Diagnostics            Disco Duro Primario Selección Multiple de Disco Duro            Adaptador de Red: Adaptador Gigabit Ethernet Integrado de doble puerto            Disco Óptico Interno: DVD-ROM, Interno            Bezel: Bezel            Configuración de Chassis: Rieles estáticos de 2 postes/4 postes 1U, cortos            Garantía y Servicio de Soporte: 3 años en mano de obra, partes y en sitio, Soporte telefónico por medio de Centro de Información.            Manuales del Equipo y del Software</p>	PIEZA	1	\$ 15,366.51	\$ 15,366.51	PIEZA	1	\$ 17,530.00	\$ 17,530.00	PIEZA	1	NO COTIZA	\$ -
2	<p><b>Impresora Hp Impresora Color Laserjet Enterprise M750DN</b>            Velocidad de impresión en negro: Normal:Hasta 30 ppm            Calidad de impresión en negro y color de hasta 600 x 600 ppp            Tecnología de impresión: Laser            Velocidad del procesador: 800Mhz            Lenguajes de impresión HP PCL 6, HP PCL 5c (controlador HP PCL 5c disponible sólo en la web), emulación HP Postscript nivel 3, impresión PDF nativa (v1.4)            Capacidad ePrint            Conectividad, estándar: Ethernet 10/100Base-TX, Ethernet Gigabit, IPv6, BiDi, USB 2.0 de alta velocidad            Preparado para red: Estándar (Ethernet incorporado)            Memoria, estándar: 1 GB            Entrada de manejo de papel, estándar Bandeja multiuso de 100 hojas, bandeja de entrada 2 de 250 hojas, bandeja de entrada 3 de 500 hojas, impresión automática a doble cara            Impresión a doble cara: Automática (estándar)            Tamaños de soportes de impresión admitidos: A3; A4; A5; B4 (JIS); B5; B5 (JIS); C5; DL; SRA3            Tamaños de soportes, personalizado: Bandeja 1: 76 x 127 a 320 x 470 mm; bandeja 2, 3, bandeja 4, 5, 6 opcional: 148 x 211 a 297 x 432 mm            Garantía: 3 Años de Garantía en sitio en partes y mano de obra</p>	PIEZA	1	\$ 60,548.08	\$ 60,548.08	PIEZA	1	NO SE COTIZA	\$ -	PIEZA	1	67,531.00	\$ 67,531.00
3	<p>Procesador Intel Core i3-4000m a 2.4 GHz o superior            Cache 3 MB            Memoria 8GB DDR3            Pantalla Tipo LED de Pantalla 14" Resolución 1366 x 768            Gráficos Intel HD Graphics 4600            Audio de Alta Definición            Bocinas Integradas (estéreo)            Micrófono Integrado            Unidad Óptica DVD±R/RW DL            Comunicación: Red Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mbps            Red inalámbrica 802.11 b/g/n, Bluetooth Bluetooth            Cámara Web Integrada HD, Puertos: USB 2.0 2 , USB 3.0 2</p>	PIEZA	10	\$ 11,832.65	\$ 118,326.50	PIEZA	10	\$ 12,460.00	\$ 124,600.00	PIEZA	10	10,090.00	\$ 100,900.00

FECHA: jueves, 29 de mayo de 2014



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
SISTEMA DE ADQUISICIONES  
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS  
LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-OFS-PROFIS-01/14

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO; EQUIPO TOPOGRÁFICO; CÁMARAS FOTOGRÁFICAS, EQUIPOS Y ACCESORIOS FOTOGRÁFICOS Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

Propuesta Económica

GRUPO I. EQUIPO DE CÓMPUTO		TREVINO COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.				ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.				CONSULTORES INFORMÁTICOS DEL SURESTE S.A. DE C.V.			
		Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total
4	<p>Procesador: De cuarta generación Intel Core i3-4330 con frecuencia de reloj de 3.5 GHz, 4 MB cache, 2 núcleos, 4 hilos o superior</p> <p>Chipset: Intel Chipset Q85 Express</p> <p>BIOS: BIOS en Español y desarrollado por el fabricante del equipo de cómputo que muestre en el mismo al menos el tamaño y modelo del disco duro, memoria instalada y expansión máxima de la memoria, tipo de monitoreo ofertado SMART IV</p> <p>Motherboard: Propietaria del fabricante del equipo de cómputo y con el logotipo estampado del fabricante en el Motherboard, identificada con el número de parte, el cual estará soportado documentalmente en el manual de referencias o manual técnico del equipo ofertado. Anexar carta del Fabricante, bajo protesta de decir verdad, donde indica que la motherboard es propietaria por él con los derechos reservados, no deberá presentar alteraciones o correcciones de ingeniería. Marca termografiada o estampada, no deberá presentar alteraciones o correcciones de ingeniería. No se aceptan calcomanías o etiquetas, ni tarjetas con doble logotipo o marca.</p> <p>"Puertos externos de Entrada/Salida: Al menos con los siguientes puertos: 10 USB (Frontales 2 USB 3.0 y 2 USB 2.0. Traseros: 2 USB 3.0 y 4 USB 2.0), 1 VGA, 2 Display Port with multi-stream. Video ports, 1 Serial, 3 5mm audio in/out jacks"</p> <p>Ranuras de expansión: 1 PCI Express x16 para gráficos y 3 PCI Express x1.</p> <p>Bahías: 1 Bahía 3.5 interna. 1 bahía 2.5" interna Posibilidad de habilitar una bahía slimline retirando el bezel removible.</p> <p>"Conectividad: Integrada en el motherboard, con velocidad de 10/100/1000 MBPS Ethernet (RJ-45) Intel i217LM Gigabit. Soporte a ASF 2.0. Arranque PXE."</p> <p>Memoria RAM: 8 GB (2 DIMM) DDR3 1600 con crecimiento hasta 32GB máximo.</p> <p>Unidad Óptica interna: Slim SuperMulti DVD writer</p> <p>Disco duro interno SATA II: 500 GB SATA 3.5" a 6.0 GB/s 7200 rpm SMART IV</p> <p>Video: Tarjeta de video integrado Intel HD 4600</p> <p>Monitor Externo: Monitor tipo Flat Panel de 18.5", anti reflejante, resolución nativa de 1024 x 768 @ 60 Hz, con base con movimiento de inclinación en la pantalla hacia adelante y hacia atrás -5° a +19°, capacidad de brillo de 200 nits (cd/m<sup>2</sup>), con un radio de contraste de 600:1, conector 1 VGA, y con Logo del Fabricante del CPU Ofertado.</p> <p>Audio: Controlador DTS Sound Audio integrada al Motherboard. Se debe incluir bocina interna certificada por el fabricante del equipo. Conector externo para: Micrófono, Audio de entrada y de Salida.</p> <p>Teclado / Mouse: Teclado completo en español y demás signos del lenguaje, tecla de Windows y especiales en PS/2 y/o USB Mouse Óptico misma marca del fabricante del equipo con conector PS/2 / USB</p> <p>Gabinete Tipo: Small Form Factor (SFF) Factor de Forma Reducida, con medidas máximas altura x ancho x</p>	PIEZA	30	\$ 13,069.85	\$ 392,095.50	PIEZA	30	\$ 11,860.00	\$ 349,800.00	PIEZA	30	NO COTIZA	\$ -
5	<p>Velocidad de impresión en negro: 60ppm</p> <p>Calidad de impresión en negro y color de hasta 1200 x 1200 ppp</p> <p>Tecnología de impresión: Laser</p> <p>Lenguajes de impresión HP PCL 6, HP PCL 5c (controlador HP PCL 5c disponible sólo en la web), emulación HP Postscript nivel 3, impresión PDF nativa (v1.4)</p> <p>Monitor: LCD de 4 Líneas (texto en color y gráficos)</p> <p>Capacidad ePrint</p> <p>Conectividad, estándar: Ethernet Gigabit, USB 2.0 de alta velocidad, 2 USB host externos, 1 HIP usb 2.0 de alta velocidad</p> <p>Memoria, estándar 512 MB</p> <p>Unidad de disco duro estándar con capacidad de encriptación</p> <p>Entrada de manejo de papel, estándar Bandeja 1 multiuso de 100 hojas, bandeja de entrada 2 de 500 hojas, bandeja de entrada 3 de 500 hojas, dispositivo para impresión automática a doble cara</p> <p>Impresión a doble cara: Automática (estándar)</p> <p>Tamaños de soportes de impresión admitidos: Bandeja multiuso 1: A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 16K, tarjeta postal D (JIS), ejecutivo (JIS), RA4, 10 x 15 cm, sobre (DL ISO, C5 ISO, C6 ISO, B5 ISO); Bandeja 2, 3: ejecutivo (JIS), A4, A5, RA4, B5 (JIS), 16K; bandeja de entrada de alta capacidad de 1500 hojas opcional: A4</p> <p>Alimentación: Tensión de entrada de 110 volts: De 100 a 127 VCA (+/- 10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz); Tensión de entrada de 220 volts: De 220 a 240 VCA (+/- 10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz)</p> <p>Eficiencia de energía: Apto para ENERGY STAR®</p> <p>Garantía: 3 Años de Garantía en sitio en partes y mano de obra</p>	PIEZA	1	\$ 26,910.00	\$ 26,910.00	PIEZA	1	\$ 27,660.00	\$ 27,660.00	PIEZA	1	\$29,711.00	\$ 29,711.00
6	<p><b>Gabinete para Servidores (Rack)</b></p> <p>Rack Universal de Acero de 42 Unidades</p> <p>Dimensiones de 60 centímetros de anchura y 120 centímetros de profundidad y 200 centímetros de altura</p> <p>Barra de contactos de 30A/208V, 12 Salidas C13 con cable y fusible montaje vertical color negro</p> <p>Garantía de 1 año</p> <p>Capacidad de Carga de 1500 kg o más</p>	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO SE COTIZA	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -

FECHA: jueves, 29 de mayo de 2014



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 SISTEMA DE ADQUISICIONES  
 CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS  
 LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-OFS-PROFIS-01/14

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO; EQUIPO TOPOGRÁFICO; CÁMARAS FOTOGRAFICAS, EQUIPOS Y ACCESORIOS FOTOGRAFICOS Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

Propuesta Económica

GRUPO I. EQUIPO DE CÓMPUTO		TREVINO COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.				ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.				CONSULTORES INFORMÁTICOS DEL SURESTE S.A. DE C.V.			
Partida	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total
7	Tecnología 3LCD Tipo de pantalla: Matriz activa TFT de poilsilicio Resolución: WXGA (1280 x 800) Luminosidad en blanco: Modo normal / económico : 3000 lúmenes / 2100 lúmenes Luminosidad en color: Modo normal / económico : 3000 lúmenes / 2100 lúmenes Métodos de proyección: Frontal, posterior, montaje en el techo Sistema de sonido: 2 W monaural	PIEZA	1	\$ 8,901.37	\$ 8,901.37	PIEZA	1	\$ 9,980.00	\$ 9,980.00	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -
8	Tipo de escáner: Alimentador de Hojas Resolución de escaneo, óptica: Hasta 600 ppp Detección de alimentación múltiple: SI, ultrasónico Velocidad de tareas: A4, escaneo a color en 3 segundos Formato del archivo de digitalización: PDF con función de búsqueda, PDF solo imagen, PDF/A, JPEG, TIF de una página, TIF de varias páginas, DOCX, RTF, TXT, BMP Modos de entrada de digitalización: Botón Escanear en el panel frontal, WIA, TWAIN, aplicación de escaneo Funciones avanzadas del escáner: Escaneo a doble cara; detección de alimentación doble ultrasónica; detección del color automática; detección del tamaño de página, recorte, corrección del deslizamiento, giro, eliminación de páginas en blanco, escaneo a Sharepoint™ y escaneo a características de nube, entre muchos otros destinos a los que se puede escanear. Panel de control: 3 botones (Escanear, Encendido, Cancelar) Velocidad de escaneo del alimentador automático de documentos: Hasta 20 ppm/40 ipm (300 dpi color, gris, blanco y negro) Opciones de escaneo (ADF): Ambas caras en un solo ciclo Sistemas operativos compatibles: Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows XP; Mac OS X v10.6.8, v10.7, v10.8 Conectividad, estándar: USB de alta velocidad Versión Twain: Versión 2.1 Garantía de 3 Años Cable incluido: SI, 1 USB Incluir software del escaner y drivers	PIEZA	4	\$ 7,041.89	\$ 28,167.56	PIEZA	4	\$ 7,760.00	\$ 31,040.00	PIEZA	4	\$8,481.00	\$ 33,924.00
9	Impresora HP LaserJet Pro 400 M401DNE Velocidad de impresión en negro: Normal:Hasta 33 ppm Calidad de impresión en negro (óptima): Hasta 1200 x 1200 ppp Tecnología de Impresión: Láser Lenguajes de impresión: HP PCL 5e, HP PCL 6, emulación HP Postscript nivel 3, impresión directa PDF (v 1.7) LCD de 2 líneas (texto y gráficos) Capacidad HP ePrint Conectividad, estándar: 1 USB 2.0 de alta velocidad y red Ethernet 10/100/1000T Memoria estándar: 256 MB Impresión a doble cara: Automática (estándar) Garantía de 3 años en mano de obra en sitio	PIEZA	3	\$ 4,997.92	\$ 14,993.76	PIEZA	3	\$ 5,450.00	\$ 16,350.00	PIEZA	3	\$5,888.00	\$ 17,064.00
10	Teclado Numérico USB para Laptop USB, Ultra Delgado, Asíncrono Compatible con Windows XP / Vista / 7 / 8 / Color Negro Un año de garantía	PIEZA	30	\$ 185.53	\$ 5,565.90	PIEZA	30	\$ 200.00	\$ 6,000.00	PIEZA	30	NO COTIZA	\$ -
<b>Subtotal Grupo I</b>					\$ 670,875.18						\$ 582,960.00	\$ 249,130.00	
					IVA	\$ 107,340.03						\$ 93,273.60	\$ 39,860.80
<b>Total Grupo I</b>					\$ 778,215.21						\$ 676,233.60	\$ 288,990.80	

Plazo de entrega  
 Condiciones de Pago  
 Vigencia de Precios

CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES

FINANCIERO  
 C.P. IGNACIO RUIZ BARRANCO



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 SISTEMA DE ADQUISICIONES  
 CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS  
 LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-OFS-PROFIS-01/14

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO; EQUIPO TOPOGRÁFICO; CÁMARAS FOTOGRÁFICAS, EQUIPOS Y ACCESORIOS FOTOGRÁFICOS Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

**Propuesta Económica**

FECHA: jueves, 29 de mayo de 2014

**GRUPO II. MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS**

		TREVINO COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.				ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.				CONSULTORES INFORMÁTICOS DEL SURESTE S.A. DE C.V.			
Partida	Descripción	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total
1	Toner para impresora HP LaserJet Pro 400 M401dne CF280XD	PIEZA	3	\$ 3,328.81	\$ 9,986.43	PIEZA	3	\$ 3,550.00	\$10,650.00	PIEZA	3	\$ 3,652.00	10,956.00
2	Toner Negro para Impresora Color Laserjet Cp5525dn (CF280XD)	PIEZA	1	\$ 2,605.26	\$ 2,605.26	PIEZA	1	\$ 2,790.00	\$ 2,790.00	PIEZA	1	\$ 3,936.00	3,936.00
3	Toner Magenta para Impresora Color Laserjet Cp5525dn (CE273A)	PIEZA	1	\$ 4,248.47	\$ 4,248.47	PIEZA	1	\$ 4,520.00	\$ 4,520.00	PIEZA	1	\$ 5,022.00	5,022.00
4	Toner Amarillo para Impresora Color Laserjet Cp5525dn (CE272A)	PIEZA	1	\$ 4,248.47	\$ 4,248.47	PIEZA	1	\$ 5,210.00	\$ 5,210.00	PIEZA	1	\$ 5,022.00	5,022.00
5	Toner Cian para Impresora Color Laserjet Cp5525dn (CE271A)	PIEZA	1	\$ 4,248.47	\$ 4,248.47	PIEZA	1	\$ 4,520.00	\$ 4,520.00	PIEZA	1	\$ 5,022.00	5,022.00
<b>Subtotal Grupo II</b>					\$25,337.09						\$27,690.00	29,958.00	
<b>IVA</b>					\$ 4,053.93						\$ 4,430.40	4,793.28	
<b>Total Grupo II</b>					\$29,391.03						\$32,120.40	34,751.28	

Plazo de entrega	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
Condiciones de Pago	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
Vigencia de Precios	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES

ELABORÓ  
 C.P. IGNACIO ORTIZ BARRANCO



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 SISTEMA DE ADQUISICIONES  
 CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS  
 LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-OFS-PROFIS-01/14

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO; EQUIPO TOPOGRÁFICO; CÁMARAS FOTOGRÁFICAS, EQUIPOS Y ACCESORIOS FOTOGRÁFICOS Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

Propuesta Económica

												FECHA					
												jueves, 29 de mayo de 2014					
GRUPO III. EQUIPO FOTOGRÁFICO Y ÚTENSILIOS PARA EQUIPO FOTOGRÁFICO												TREVINO COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		CONSULTORES INFORMÁTICOS DEL SURESTE S.A. DE C.V.	
Partida	Descripción	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Total				
1	Cámara Fotográfica Profesional Tipo: reflex Procesador: Expeed 3 Tipo de sensor: CMOS Filtro RGB conversion A/D de 12 bits limpieza automática Relación de aspecto 3:2 Resolución sensor 24.1 MP Pixels efectivos 6016x4000 Otras resoluciones 4512x3000, 3008x2000 Formato JPEG JPEG 2.3, 3 niveles: fine(1:4), normal(1:8), basic(1:16) Otros Formatos NEF (RAW 12bits comprimido), NEF+JPEG Captura de video Full HD, con audio mono Formato de video MOV H.264, sonido PCM (estéreo con micro externo) Resolución de video: 1920x1080 24/25/30p, 1280x720 50/60p, 640x424 25/30p Enfoque manual y automático Luz de ayuda: luz blanca Tipo de enfoque: Sensor de 11 zonas Modos de enfoque: AF servo único instantáneo (AF-S); AF servo continuo (AF-C); selección AF-S/AF-C automática (AF-A); En foque continuo en live-view y video(AF-F); Enfoque manual con ayuda; 3D tracking; Rango de ISO: 100-6400 pasos de 1 EV forzado sube a 12800 modo Auto ISO personalizable Tipo de obturador obturador de plano focal Duración 100.000 tomas Velocidad de obturación: 1/4000 a 30sec. en pasos de 1/2 EV + bulb y time	PIEZA	2	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	2	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	2	NO COTIZO	\$ -				
2	Cámara Fotográfica Resolución de 18 Megapíxeles Resolución de video Full HD 1080p c/lente EF-S 18-135 MM IS	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	\$25,770.00	\$25,770.00	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -				
3	Lente EF 70-300 MM F/4-5.6 IS USM Tipo de lente Zoom	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -				
4	Flash speedlite 430 EX II	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -				
5	Difusor para flash Canon 430 EX II MQD3B	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -				
6	Tarjeta de memoria CF (compact flash) de 8 GB	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -				
7	Paquete de pila recargable con 6 piezas marca SONY AAA, con cargador	PAQUETE	8	NO COTIZO	\$ -	PAQUETE	8	NO COTIZO	\$ -	PAQUETE	8	NO COTIZO	\$ -				
8	Paquete de pila recargable con 6 piezas marca SONY AA, con cargador	PAQUETE	11	NO COTIZO	\$ -	PAQUETE	11	NO COTIZO	\$ -	PAQUETE	11	NO COTIZO	\$ -				
9	Lector de memoria para tarjeta de memoria de cámara	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -				
10	Fundas para cámara digital Sony CyberShot modelo DSCWX50 o similar	PIEZA	16	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	16	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	16	NO COTIZO	\$ -				
<b>Subtotal Grupo III</b>					\$ -				\$25,770.00				\$ -				
					IVA	\$ -				\$ 4,123.20				\$ -			
<b>Total Grupo III</b>					\$ -				\$29,893.20				\$ -				

Plazo de entrega

Condiciones de Pago

Vigencia de Precios

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

CONFORME A BASES

ELABORÓ

C.P. IGNACIO ORTIZ BARRANCO



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 SISTEMA DE ADQUISICIONES  
 CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS  
 LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-OFS-PROFIS-01/14

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO; EQUIPO TOPOGRÁFICO; CÁMARAS FOTOGRÁFICAS, EQUIPOS Y ACCESORIOS FOTOGRÁFICOS Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

**Propuesta Económica**

														FECHA	jueves, 29 de mayo de 2014
GRUPO IV. EQUIPO TOPOGRÁFICO				TREVINO COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.				ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.				CONSULTORES INFORMÁTICOS DEL SURESTÁ S.A. DE C.V.			
Partida	Descripción	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total	Unidad de Medida	Cant	Precio Unitario	Total		
1	Odómetro de aluminio con rueda de medición de 31.75 cm; distancia máxima de medición 3000m; rueda calibrada con contador; modelo largo de rueda, para terrenos desiguales; ajustable para medidas interiores largas; mango retractable; distancia de medición hasta 10,000 mts. o superior.	PIEZA	4	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	4	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	4	NO COTIZO	\$ -		
2	Distanciometro de alto alcance y precisión Hasta 152m de alcance con +- 1.0mm de precisión. 11 modos de medición Longitud, área, volumen, mín./máx., continuo, indirecto sencillo, indirecto doble, longitud indirecta combinada, estaquillado, trapecoide, área multisuperficie y mediciones con temporizador. Burbuja integrada que brinde una referencia visual cuando se miden distancias horizontales Modo área multisuperficie Modo de medición Mín./Máx., para realizar mediciones hasta la distancia más corta o más larga desde un punto de referencia fijo, tal como líneas de plomada (modo MIN.) y diagonales (modo MAX.) Pantalla grande de cuatro líneas iluminada Memoria integrada para hasta 30 mediciones Cuatro sistemas de medición: Pulgadas, Pies y pulgadas, pies decimales y métrico	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -		
<b>Subtotal Grupo IV</b>					\$ -						\$ -				\$ -
IVA					\$ -						\$ -				\$ -
<b>Total Grupo IV</b>					\$ -						\$ -				\$ -

Plazo de entrega  
 Condiciones de Pago  
 Vigencia de Precios

CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES

ELABORÓ  
  
 C.P. IGNACIO ORTIZ BARRANCO